
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
CONVITTO NAZIONALE  “Amedeo di Savoia, Duca d’Aosta” 

SCUOLE INTERNE 
SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI ALBERGHIERI – I.P.S.S.A.R. 

Aula Confucio 
Piazza Garibaldi, 1  00019 TIVOLI - Tel. 0774318707 –  - Fax 0774335736  

 C.F.86000100585 – 94034220585 - 94074920581 
rmvc02000v@istruzione.it   rmvc02000v@pec.istruzione.it 

www.convittotivoli.edu.it 
 

 

 

 

Prot. 7252/VII.8.1 DEL 16/12/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Assunzione in Bilancio 

PON per la Scuola FESR - React Eu "Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e laboratori per l'educazione e la 

formazione alla transizione ecologica" - Avviso 22550/2022; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 130.000,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - PON Per la Scuola FESR- REACT EU 

130.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A10 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON Per la Scuola FESR- REACT EU 

130.000,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A10 3 2 9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Prestazioni professionali e 
specialistiche - Altre prestazioni 
professionali e spec. n.a.c. 

130.000,00 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Antonio Manna 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, com. 2, D.lgs. 39/93) 

mailto:rmvc02000v@istruzione.it
mailto:rmvc02000v@pec.istruzione.it
http://www.convittotivoli.edu.it/

